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TENZI DIPOWER AKTYWNA PIANA DO
CZYSZCZENIA MYCIA SAMOCHODU
MASZYN 2L

Cena brutto 49,99 zł

Cena netto 40,64 zł

Numer katalogowy TEN DIPOWER 2KG

Kod producenta TEN DIPOWER 2KG

Opis produktu

✅Oficjalny dystrybutor TENZI - Gwarancja oryginalności i
świeżości produktu!

TENZI DIPOWER AKTYWNA PIANA DO CZYSZCZENIA MYCIA
SAMOCHODU MASZYN 2L
Super aktywna piana TENZI Dipower płyn 2kg
Super aktywna piana TENZI Dipower dimer płyn 2kg. Tenzi Dipower to innowacyjny produkt przeznaczony do skutecznego
usuwania silnie zabrudzonych powierzchni pojazdów. Ta aktywna piana skutecznie rozpuszcza zaschnięte błoto olej tłuszcz
smołę i inne trudne do usunięcia brudy. Produkt został opracowany z myślą o profesjonalnym użytkowaniu ale jest równie
skuteczny w przypadku indywidualnych użytkowników którzy chcą uzyskać idealnie czysty samochód motocykl czy rower

produkt może być wykorzystany do czyszczenia wszystkich powierzchni zewnętrznych odpornych na zasady o dużym
stopniu zanieczyszczenia
jest niezwykle skuteczny w działaniu
bezzapachowy
wymaga spłukania wodą w celu neutralizacji
zawiera czynne substancje żrące wymagane przy silnych zabrudzeniach ropopochodnych
tworzy zwartą gęstą pianę zależną od roztworu roboczego.

Aktywna piana do wszystkich pojazdów i maszyn rolniczych. TENZI DIPOWER - piana aktywna dla prawdziwych twardzieli! Czy
zdarza Ci się spędzać godziny na myciu swojego pojazdu a pomimo to nadal nie jest on idealnie czysty? Tracisz sporo czasu
na szorowanie? Chcesz by czyszczenie pojazdów było szybkie sprawne i skuteczne? Mamy coś dla Ciebie!

DIPOWER od TENZI to dwufazowa piana aktywna która sprawia że mycie silnie zabrudzonych twardych powierzchni staje się
przyjemnością. Produkt przeznaczony jest do ciężkich zabrudzeń z wszelkiego rodzaju pojazdów. Nie zawiera fosforanów.

Jeśli jesteś pasjonatem motoryzacji masz myjnię samochodową albo prowadzisz własne gospodarstwo rolne DIPOWER to
produkt stworzony właśnie dla Ciebie. Możesz pozbyć się obaw przed uporczywymi zabrudzeniami na Twoich maszynach i
pojazdach. DIPOWER skutecznie i szybko zmiata z nich nawet najbardziej oporne zabrudzenia!

Jak działa Tenzi Dipower?
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DIPOWER z łatwością rozprawia się z silnymi zabrudzeniami które wydawały się nie do usunięcia. To wszystko dzięki
połączeniu dwóch faz aktywno-czyszczących. To połączenie zapewnia że produkt działa z ogromną skutecznością a Ty
oszczędzasz czas i energię które możesz poświęcić na coś co sprawia Ci przyjemność.

Oprócz posiadania ogromnej skuteczności DIPOWER jest również niesamowicie ekonomiczny w użyciu. Działając już w
roztworze 1:100 oszczędzasz na ilości produktu a tym samym na kosztach. Jednocześnie masz pewność że produkt działa
efektywnie i szybko.

Pamiętaj żeby używać DIPOWER z ostrożnością i zgodnie z zaleceniami producenta. Nigdy nie stosuj produktu na nagrzanych
lub nasłonecznionych powierzchniach ani w przypadku mycia ciśnieniowego. Używaj roztworu zgodnie z zaleceniami a produkt
będzie działał idealnie.

TENZI DIPOWER usuwa z powierzchni pojazdów nawet najtrudniejsze zabrudzenia pozostawiając czystą i lśniącą powierzchnię.
Jest to produkt na którym można polegać aby pozbyć się zaschniętych zabrudzeń bez uszkadzania lakieru.

Sposób użycia Tenzi Dipower:

Jeśli planujesz użyć opryskiwacza zalecamy stosowanie roztworu 1:50 z wodą w zimie a roztworu 1:100 z wodą w lecie.
Jeśli zaś chcesz umyć silnik to użyj roztworu roboczego o stężeniu 1:15 do 1:30 w zależności od stopnia zabrudzenia.
A może chcesz użyć lancy do piany lub dezynfekcji? W takim przypadku zalecamy stosowanie roztworów roboczych
1:3 z wodą w zimie i 1:5 z wodą w lecie.
Jeśli wolisz jednak ręczne mycie to stosuj 05% roztwór (czyli 50 ml na 10 l wody) i pamiętaj aby dokładnie spłukać pod
wysokim ciśnieniem wszystkie powierzchnie.
Jeśli masz do czynienia z uporczywymi zabrudzeniami wtedy roztwory robocze mogą ulec zmianie.

W skrócie:

Jeżeli chcesz zawsze mieć pod ręką produkt który pozwoli Ci zadbać o Twoje pojazdy i urządzenia - DIPOWER to dokładnie to
czego potrzebujesz. Poświęć czyszczeniu niewiele czasu a upust swojej energii daj czemuś co naprawdę się liczy - pracy która
przynosi satysfakcję i efekty.

Pamiętaj że stosowanie DIPOWER zgodnie z zaleceniami producenta zapewni Ci skuteczne usunięcie nawet najtrudniejszych
zabrudzeń. W końcu - czystość to podstawa!

Sprawdź teraz nasze inne oferty i zamów online.
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